｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人見賢思琪教育基金會 書函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：見賢思琪字第1140000038號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2800181_0000038_服務學習種子教師培訓計畫書.pdf)

檢送本會辦理「服務學習種子教師培訓計畫」計畫書，敬

請鼓勵貴校人員報名參與，請查照。

本會長期致力於推廣服務學習，讓青少年從「做中學」的

過程中培養良好的品德與態度，關懷他人並回饋社會。

為擴大服務學習的推廣與影響力，本會辦理「服務學習種

子教師培訓計畫」，期望培育具備服務學習知識與實務經

驗之教師，進而於校園與組織中引導青少年正確認識服務

學習，落實理念實踐。

培訓資訊如下：

初階課程時間：114.09.06日(六)-114年09月07(日)。
地點：見賢思琪基金會(台北市萬華區艋舺大道101號2
樓)。
報名網址：https://reurl.cc/3KG370。

順利結業並通過考核者，將獲頒「種子教師聘書」。

如有相關課程問題請洽本會承辦人：曾渝雯專員，聯絡電

話：(02)2308-0608。

正本：台北市高中職、新北市高中職、基隆市高中職、桃園市高中職、臺北市各國民
中學、新北市各國民中學、桃園市各國民中學、基隆市各國民中學

地址：臺北市萬華區艋舺大道101號2樓
聯絡人：曾渝雯
電話：02-23080608
傳真：02-23212968
電子郵件：mandy@grandvision.org.tw

發文日期： 中華民國114年6月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)
四、

五、

第1頁，共2頁

學務處 114/06/30

1140105712

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/30
08:00:12

第2頁，共2頁

學務處 114/06/30

1140105712